



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023-PE
Processo Administrativo Nº 013/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 28/02/2023 09:13:46

TOTAL DO PROCESSO: 775.238,40

POLICARPO WENDEL DE ARIMATEIA RIBEIRO 24.188.972/0001-10 494.878,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 154,80 **Total: 202.478,40**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: Propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DUPLO COM AR CONDICIONADO DIÁRIA DE QUARTO CASAL/ DUPLO, COM BANHEIRO, TELEVISÃO, AR CONDICIONADO E CAFÉ DA MÃNHA.

Quantidade: 1.308 Val. Ref.: 190,67 **Valor Unit.: 154,80** Total Item: 202.478,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 135,00 **Total: 200.880,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: Propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM INDIVIDUAL COM AR CONDICIONADO DIÁRIA QUARTO INDIVIDUAL, COM BANHEIRO, TELEVISÃO, AR CONDICIONADO E CAFÉ DA MÃNHA

Quantidade: 1.488 Val. Ref.: 158,33 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 200.880,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 65,00 **Total: 91.520,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: Propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM SIMPLES INDIVIDUAL- VENTILADOR DIÁRIA DE QUARTO INDIVIDUAL, COM BANHEIRO, TELEVISÃO, VENTILADOR E CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 1.408 Val. Ref.: 70,45 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 91.520,00

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 35.364.969/0001-26 280.360,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 85,00 **Total: 114.580,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM SIMPLES DUPLO - VENTILADOR DIÁRIA PARA QUARTO DUPLO/ CASAL, COM BANHEIRO, TELEVISÃO, VENTILADOR E CAFÉ DA MÃNHA.

Quantidade: 1.348 Val. Ref.: 101,70 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 114.580,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 135,00 **Total: 165.780,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM SIMPLES TRIPLO – VENTILADOR DIÁRIA QUARTO TRIPLO, COM BANHEIRO, TELEVISÃO, VENTILADOR E CAFÉ DA MANHÃ.

Quantidade: 1.228 Val. Ref.: 166,35 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 165.780,00




MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO



APOIO HAWA NAGILAWARAUJO BEZERRA



MEMBRO DE APOIO PEDRO AMARO NUNES